Urbain
TownView
TVLC-TVLN
En bout de fût
et montage sur bras
Projet :
Emplacement :
No de catalogue :

(LPW)
Class.
BUG
Lumen à
la sortie
Efficacité
(LPW)
Class.
BUG
Lumen à
la sortie
Efficacité
(LPW)
Class.
BUG
TVLN-16-G1-5-x-730 16 530 3 000 29 2 841 98 B1-U0-G1 3 009 104 B1-U0-G1 3 064 106 B1-U0-G1 3 189 110 B2-U0-G1
TVLN-16-G1-7-x-730 16 700 3 000 38 3 594 94 B1-U0-G1 3 806 100 B1-U0-G1 3 876 102 B1-U0-G1 4 034 106 B3-U0-G1
TVLN-16-G1-9-x-730 16 900 3 000 49 4 410 90 B1-U0-G1 4 671 96 B1-U0-G1 4 756 97 B1-U0-G2 4 950 101 B3-U0-G1
TVLN-16-G1-1-x-730 16 1 050 3 000 57 4 970 87 B1-U0-G1 5 264 93 B1-U0-G2 5 360 94 B1-U0-G2 5 579 98 B3-U0-G1
TVLN-32-G1-5-x-730 32 530 3 000 53 5 645 106 B1-U0-G1 5 821 109 B1-U0-G2 5 878 110 B1-U0-G2 6 086 114 B3-U0-G1
TVLN-32-G1-7-x-730 32 700 3 000 70 7 127 102 B1-U0-G1 7 350 105 B1-U0-G2 7 421 106 B2-U0-G2 7 684 109 B3-U0-G2
TVLN-32-G1-8-x-730 32 800 3 000 80 7 933 99 B1-U0-G2 8 181 102 B1-U0-G2 8 261 103 B2-U0-G2 8 553 106 B3-U0-G2
TVLN-32-G1-1-x-730 32 1 050 3 000 108 9 963 92 B2-U0-G2 10 274 95 B2-U0-G2 10 374 96 B2-U0-G2 10 741 99 B4-U0-G2
TVLN-48-G1-5-x-730 48 530 3 000 81 8 607 107 B2-U0-G2 8 876 110 B1-U0-G2 8 962 111 B2-U0-G2 9 279 115 B4-U0-G2
TVLN-48-G1-7-x-730 48 700 3 000 105 10 805 103 B2-U0-G2 11 143 106 B2-U0-G2 11 251 105 B2-U0-G2 11 649 111 B4-U0-G2
TVLN-16-G1-5-x-740 16 530 4 000 29 3 124 107 B1-U0-G1 3 308 113 B1-U0-G1 3 369 115 B1-U0-G1 3 506 120 B2-U0-G1
TVLN-16-G1-7-x-740 16 700 4 000 39 3 951 103 B1-U0-G1 4 185 109 B1-U0-G1 4 261 111 B1-U0-G1 4 435 115 B3-U0-G1
TVLN-16-G1-9-x-740 16 900 4 000 49 4 848 98 B1-U0-G1 5 135 104 B1-U0-G1 5 229 106 B1-U0-G2 5 442 110 B3-U0-G1
TVLN-16-G1-1-x-740 16 1 050 4 000 58 5 464 95 B1-U0-G1 5 788 101 B1-U0-G2 5 893 102 B1-U0-G2 6 134 107 B3-U0-G1

(LPW)
Class.
BUG
Lumen à
la sortie
Efficacité
(LPW)
Class.
BUG
Lumen à
la sortie
Efficacité
(LPW)
Class.
BUG
TVLC-16-G1-5-x-730 16 530 3 000 29 2 570 89 B1-U2-G1 2 598 90 B1-U2-G1 2 536 88 B1-U2-G1 2 654 92 B1-U2-G1
TVLC-16-G1-7-x-730 16 700 3 000 38 3 251 85 B1-U2-G1 3 286 86 B1-U2-G1 3 208 84 B1-U2-G2 3 357 88 B2-U2-G1
TVLC-16-G1-9-x-730 16 900 3 000 49 3 545 72 B1-U2-G1 4 033 82 B1-U2-G2 3 936 80 B1-U3-G2 4 120 84 B2-U2-G1
TVLC-16-G1-1-x-730 16 1 050 3 000 57 3 996 70 B1-U2-G1 4 545 80 B1-U2-G2 4 437 78 B1-U3-G2 4 643 82 B2-U3-G2
TVLC-32-G1-5-x-730 32 530 3 000 53 5 190 97 B1-U3-G2 5 160 97 B1-U3-G2 5 010 94 B1-U3-G2 5 250 98 B2-U3-G2
TVLC-32-G1-7-x-730 32 700 3 000 70 6 553 93 B2-U3-G2 6 515 93 B1-U3-G2 6 325 90 B1-U3-G3 6 628 94 B3-U3-G2
TVLC-32-G1-8-x-730 32 800 3 000 80 7 294 91 B2-U3-G2 7 252 90 B2-U3-G2 7 041 88 B2-U3-G3 7 378 92 B3-U3-G2
TVLC-32-G1-1-x-730 32 1 050 3 000 108 9 160 85 B2-U3-G2 9 107 84 B2-U3-G3 8 842 82 B2-U3-G3 9 265 85 B3-U3-G3
TVLC-48-G1-5-x-730 48 530 3 000 81 7 913 98 B2-U3-G2 7 867 97 B2-U3-G3 7 638 95 B2-U3-G3 8 004 99 B3-U3-G2
TVLC-48-G1-7-x-730 48 700 3 000 105 9 934 95 B2-U3-G2 9 877 94 B2-U3-G3 9 589 91 B2-U3-G3 10 048 96 B3-U3-G3
TVLC-16-G1-5-x-740 16 530 4 000 29 2 826 97 B1-U2-G1 2 856 98 B1-U2-G1 2 788 95 B1-U2-G1 2 918 100 B1-U2-G1
TVLC-16-G1-7-x-740 16 700 4 000 39 3 574 93 B1-U2-G1 3 613 94 B1-U2-G1 3 527 92 B1-U3-G2 3 691 96 B2-U2-G1
TVLC-16-G1-9-x-740 16 900 4 000 49 4 386 89 B1-U2-G1 4 434 90 B1-U2-G2 4 328 88 B1-U3-G2 4 529 92 B2-U3-G1
TVLC-16-G1-1-x-740 16 1 050 4 000 58 4 943 86 B1-U3-G1 4 997 87 B1-U3-G2 4 878 85 B1-U3-G2 5 105 89 B2-U3-G2